

سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰
ویژه پایه های هفتم، هشتم و نهم

سنجش مستمر

ارزشیابی جامع

بانک سوال

سنجش مهارت های اجتماعی

اپلیکیشن بانک سوال

بانک سوال گزینه دو یک خدمت ویژه برای ارتقای تحصیلی دانش آموزان از طریق حل تمرین هدفمند است. در اپلیکیشن بانک سوال، دانش آموزان می توانند با دسترسی به سوالات طراحی گزینه دو و امکان فیلترهای متنوع، مجموعه سوالاتی برای تمرین و آزمون شخصی دریافت نمایند. دانش آموزان با دسترسی به سوالات مدنظر خود می توانند بهترین بازده را از زمان حل تمرین خود به دست آورند.

مدارس نیز می توانند از بانک سوال به عنوان یک منبع کمک آموزشی مهم در راستای اهداف آموزشی خود استفاده کنند. دبیر، مدیر و مشاور می توانند متناسب با نیاز خود مجموعه ای از سوالات انتخاب نموده و آن را به صورت آزمون آنلاین و چاپی برگزار نموده و گزارش دریافت نمایند. تاکنون بیش از ۱۴ میلیون تمرین و آزمون در این اپلیکیشن اجرا شده است.

۲۸۰/۰۰۰

کاربر

۲۲/۰۰۰

سوال تشریحی

۱۹/۰۰۰

سوال چهار گزینه ای

تمرین شخصی سازی شده

مهم ترین توصیه مشاوران پس از آزمون این است که سوالات غلط و نزده خود را مجدداً حل کنید. جدا کردن سوالات نادرست و نزده، حل کردن مجدد آنها و مقایسه با پاسخ تشریحی از دانش آموزان وقت بسیار زیادی می گیرد. ما در گزینه دو یک راه حل هوشمندانه برای این کار ارائه کردیم.

رفع اشکال هوشمند یک خدمت خاص و منحصر به فرد است که فقط به مخاطبین گزینه دو ارائه می شود. در پایان تمامی سنجش های مستمر و ارزشیابی های جامع گزینه دو، دانش آموزان می توانند سوالات پاسخ داده نشده و نادرست خود را مشاهده کنند و حتی بالاتر از این، سیستم رفع اشکال هوشمند به دانش آموزان امکان می دهد که با توجه به عملکرد خود، یک تمرین شخصی با سوالات جدید دریافت نمایند. این خدمت منحصر به فرد بلافاصله پس از ارزشیابی در اختیار دانش آموز قرار می گیرد.

بارفع اشکال هوشمند، نقاط ضعف شما به نقاط قوتتان تبدیل می شود.

۶



مطالعات علمی و شواهد تجربی نشان می دهد مهارت های اجتماعی و عاطفی بر موفقیت افراد در همه ابعاد زندگی از جمله پیشرفت تحصیلی، عملکرد شغلی، سلامتی، رفاه و ... اثرگذار است. این مهارت ها تعیین می کنند که افراد تا چه حد توانایی انطباق با محیط زندگی و دستیابی به موفقیت را دارند.

مؤسسه گزینه دو قصد دارد در راستای تحقق اهداف عالی سند تحول آموزش و پرورش در ایران، با استفاده از نظر و مشاوره متخصصان این حوزه، اقدام به سنجش ۱۵ مهارت اجتماعی و عاطفی دانش آموزان در دوره اول متوسطه بنماید.

مهارت های اجتماعی



سنجش این ۱۵ مهارت، در ۸ مرحله برگزار می شود. در مرحله نخست ۱ مهارت و در سایر مراحل، ۲ مهارت دانش آموزان ارزیابی خواهد شد. در پایان هر مرحله، وضعیت مهارت دانش آموز سنجیده شده و طی دو هفته کاری به خودش، مدرسه و خانواده اش بازخورد داده می شود. همچنین در هر مهارت، مشاوره هایی جهت ارتقا به دانش آموز ارائه خواهد شد.

خودکنترلی			
مسئولیت پذیری			
رشد یافته	رو به رشد	در حال شکل گیری	

۵

چرا ارزشیابی منهای کنکور؟!

دوره اول متوسطه با قرارگیری بین دو دوره دیگر آموزشی، نقش مهمی در آینده تحصیلی دانش آموزان دارد. در این دوره دانش آموزان باید با شناخت علایق و توانمندی هایشان، خود را برای انتخاب رشته در دوره دوم متوسطه آماده کنند. برای رسیدن به چنین دستاوردی نیاز است که دانش آموزان از مناظر مختلف مورد ارزشیابی و راهنمایی در جهت یادگیری قرار بگیرند.

مطالعات روانشناختی پیرامون نوجوانان نشان داده است که تجربیات استرس زا باعث افت کیفیت فرآیند یادگیری در ذهن آنها خواهد شد. یکی از این عوامل که می تواند استرس را در نوجوانان تشدید کند برگزاری آزمون هایی مشابه کنکور است. به همین دلیل موسسه آموزشی فرهنگ گزینده دو با بیش از ۲ دهه سابقه در امر آموزش، سنجش و ارزشیابی، اقدام به ارائه بسته های ارزشیابی منهای کنکور نموده است. این بسته ها با داشتن استانداردهای لازم، پاسخگوی نیازهای تحصیلی و روانشناختی دانش آموزان و مدارس در پایه های هفتم، هشتم و نهم می باشد.



هر آنچه که

در سنجش به آن نیاز دارید

اینجاست...

۲

سنجش و ارزشیابی در خدمت یادگیری

سنجش مستمر، محصول جدید و بی نظیر گزینده دو می باشد که با هدف کنکورزدایی کامل از مفهوم ارزشیابی طراحی شده است. در این سنجش ها، کتاب های درسی به صورت مجزا از یکدیگر در یک بازه زمانی به جای یک روز و ساعت مشخص برگزاری شوند. در عین حال مقایسه های عرضی مانند نمره منفی، تراز، رتبه و ... از این سنجش ها حذف شده اند.

سنجش های مستمر، گزینه دو

سنجش های مستمر گزینده دو در ۶ بسته ارائه می شود که هر کدام از این ۶ بسته شامل ۷ ارزشیابی است. در هر هفته یک یا چند درس مورد ارزشیابی قرار می گیرد و برای ارزشیابی هر درس یک بازه زمانی چند روزه به دانش آموزان داده می شود. سنجش های مستمر به صورت آنلاین در بانک سوال برگزار می شود.

ارزشیابی جامع تحصیلی

در دو بازه زمانی در پایان نیمسال اول و پایان سال، آمادگی امتحانات برای دانش آموزان و مدارس از اهمیت بالایی برخوردار است. در این بازه ها ارزشیابی جامع از تمام دروس پیش بینی شده است که می تواند دید جامع از وضعیت دانش آموز ارائه کند.

برنامه سنجش های مستمر و ارزشیابی های جامع

ردیف	نوع آزمون	پایه هفتم / هشتم / نهم
۱	مرحله سنجش مستمر	۱۷ مهر تا ۱۶ آبان ۱۴۰۰
۲	مرحله سنجش مستمر	۱۵ آبان تا ۴ آذر ۱۴۰۰
۳	مرحله سنجش مستمر	۲۰ آذر تا ۲ دی ۱۴۰۰
*	ارزشیابی جامع نیمسال اول	۳۰ دی ۱۴۰۰
۴	مرحله سنجش مستمر	۱۶ تا ۲۸ بهمن ۱۴۰۰
۵	مرحله سنجش مستمر	۱۴ تا ۲۶ اسفند ۱۴۰۰
۶	مرحله سنجش مستمر	۱۰ تا ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱
*	ارزشیابی جامع پایان سال	۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱



برای اطلاع از تاریخ دقیق برگزاری و محدوده بندی ها، کد رو به رو را اسکن نمایید...

۳

ثبت نام بسته های ارزشیابی منهای کنکور

موسسه آموزشی فرهنگ گزینده با هدف بهره مندی دانش آموزان در سراسر کشور از خدمات این موسسه، ۹ بسته سنجش و ارزشیابی خود را با قیمتی مناسب ارائه می کند:

نام بسته	نوع ارزشیابی	ارزشیابی جامع	مهارت های اجتماعی	سنجش مهارت های اجتماعی	دسترسی به بانک سوال	هزینه
برنزی ۱	۷ سنجش مستمر	ندارد	۱ مهارت	۱ مهارت	یک ماه	۳۹/۰۰۰
برنزی ۲	۷ سنجش مستمر	ندارد	۲ مهارت	۲ مهارت	یک ماه	۳۹/۰۰۰
برنزی ۳	۷ سنجش مستمر	ندارد	۲ مهارت	۲ مهارت	یک ماه	۳۹/۰۰۰
برنزی ۴	۷ سنجش مستمر	ندارد	۲ مهارت	۲ مهارت	یک ماه	۳۹/۰۰۰
برنزی ۵	۷ سنجش مستمر	ندارد	۲ مهارت	۲ مهارت	یک ماه	۳۹/۰۰۰
برنزی ۶	۷ سنجش مستمر	ندارد	۲ مهارت	۲ مهارت	یک ماه	۳۹/۰۰۰
نقره ای ۱	۲۱ سنجش مستمر در نیمسال اول	ارزشیابی نیمسال اول	۷ مهارت در ۴ مرحله	۷ مهارت در ۴ مرحله	چهار ماه	۱۳۹/۰۰۰
نقره ای ۲	۲۱ سنجش مستمر در نیمسال دوم	ارزشیابی پایان سال	۸ مهارت در ۴ مرحله	۸ مهارت در ۴ مرحله	چهار ماه	۱۳۹/۰۰۰
طلایی	۴۲ سنجش مستمر	دو ارزشیابی نیمسال اول و پایان سال	۱۵ مهارت در ۸ مرحله	۱۵ مهارت در ۸ مرحله	نُه ماه	۲۴۰/۰۰۰

فرصت ویژه ثبت نام

بسته برنزی ۱ برای تمامی دانش آموزان که تا پایان شهریورماه ثبت نام می کنند، رایگان شد!!!

هزینه این بسته از بسته های نقره ای و طلایی نیز کسر خواهد شد. به این ترتیب بسته ی نقره ای ۱ فقط با قیمت ۱۰۰/۰۰۰ تومان و بسته طلایی با قیمت ۲۰۱/۰۰۰ تومان ارائه خواهد شد.



ثبت نام در نمایندگی های سراسر کشور جهت دریافت اطلاعات نمایندگی کد مقابل را اسکن کنید.

راه های تماس با ما

۲۰۰۰۳۱۶ SMS
gozine2
gozine2.ir
apararat.com/gozine2

۴